



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO  
UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa  
PERIODO Mensual  
CONCEPTO Ordinaria  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/11/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa  
21111121531123A184000E011041311180L115A2111

FOLIO S1215-0029

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                       | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0844  | SACAPUNTAS METALICO.                                                                                                                              | PIEZA   | 7        | \$6.88   | \$48.16  | 16    | \$55.87  |
| 0864  | TABLA DE ACRILICO T/CARTA.                                                                                                                        | PIEZA   | 3        | \$76.25  | \$228.75 | 16    | \$265.35 |
| 0875  | TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP.                                                                                                      | PIEZA   | 1        | \$61.88  | \$61.88  | 16    | \$71.78  |
| 0876  | TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.                                                                                                     | PIEZA   | 1        | \$61.88  | \$61.88  | 16    | \$71.78  |
| 0933  | PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZAS                                                                                                      | PAQUETE | 1        | \$113.88 | \$113.88 | 16    | \$132.10 |
| 0937  | BLOCK DE HOJAS TIPO ROTAFOLIO BLANCAS, C/25 HOJAS, TAMAÑO 64X78CM.                                                                                | PIEZA   | 1        | \$181.09 | \$181.09 | 16    | \$210.06 |
| 0976  | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS | PAQUETE | 5        | \$111.28 | \$556.40 | 16    | \$645.42 |
| 1109  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.                                                                                 | BOLSA   | 4        | \$39.01  | \$156.04 | 16    | \$181.01 |

SUBTOTAL: \$1,408.08  
I.V.A: \$225.29  
DESCUENTO: \$0.00  
TOTAL: \$1,633.37